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До Министерство за надворешни работи и надворешна трговија
Скопје

ИЗВАДОК
од Нацрт – записникот од  Сто и петтата седница

на Владата на Република Северна Македонија,
одржана на 2 септември 2025 година

ТОЧКА 41: Предлог-одлука за воведување рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 
2024/332 на Советот од 16 јануари 2024 година за ажурирање на списокот на лица, 
групи и субјекти од Заедничкиот став 2001/931/ЗНБП за примена на посебни мерки за 
борба против тероризмот и за укинување на Одлуката (ЗНБП)  2023/1514 и 
Регулативата за спроведување (ЕУ) 2024/329 на Советот од 16 јануари 2024 година за 
спроведување на член 2 (3) од Регулативата (ЕЗ) бр.2580/2001 за посебни 
рестриктивни мерки насочени против одредени лица и субјекти за борба против 
тероризмот и укинување на Регулативата за спроведување (ЕУ) 2023/1505

Владата ја донесе Одлуката за воведување рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2024/332 на 
Советот од 16 јануари 2024 година за ажурирање на списокот на лица, групи и субјекти од Заедничкиот 
став 2001/931/ЗНБП за примена на посебни мерки за борба против тероризмот и за укинување на 
Одлуката (ЗНБП)  2023/1514 и Регулативата за спроведување (ЕУ) 2024/329 на Советот од 16 јануари 2024 
година за спроведување на член 2 (3) од Регулативата (ЕЗ) бр.2580/2001 за посебни рестриктивни мерки 
насочени против одредени лица и субјекти за борба против тероризмот и укинување на Регулативата за 
спроведување (ЕУ) 2023/1505.

Доставено до:
- Министерство за внатрешни работи
- Министерство за финансии
- Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање 
- Министерство за финансии - Царинска управа
- Министерство за економија и труд
- Министерство за транспорт
- Министерство за одбрана  
- Народна банка на Република Северна Македонија

Генерален секретар на Владата на Република 
Северна Македонија

Игор Јанушев
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